Договору у редакції попередньої додаткової
угоди та викласти їх наступним чином:
«1.4…
– у 2022 році відповідно до Програми
економічного і соціального розвитку м. Києва
на 2021–2023 роки, згідно з Актами приймання-
передачі виконаних робіт за Договором
бюджетні зобов’язання становлять 2 065 826,91
(Два мільйони шістдесят п’ять тисяч вісімсот
двадцять шість гривень 91 копійка), у т.ч. ПДВ
20% – 344 304,49 (Триста сорок чотири тисячі
триста чотири гривні 49 копійок);
– залишок бюджетних зобов’язань за Договором
становитиме 2 622 462,33 (Два мільйони шістсот
двадцять дві тисячі чотириста шістдесят дві
гривні 33 копійки), у т.ч. ПДВ 20%–437 077,05
(Чотириста тридцять сім тисяч сімдесят сім
гривень 05 копійок).
...»

13. Номер додаткової угоди: 6